
Witiretáidad eltrional de, Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bulaw 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far 10387)425-5449 

Repuhrila Argentina 

   

Salta, I O de abril de 2017. 

EXP-EXA N° 8.113/2016. 

RESCD-EXA N° I 13/2017. 

VISTO: la Nota Exa N° 383/17 mediante la cual la Dirección del Departamento de 
Física, solicita la rectificación la RESCD-EXA N° 041/2017 - Anexo I, por la cual se aprobó 
las Actividades Académicas del citado Departamento, con respecto a la asignación de tareas del 
lng. Diego Saravia, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo informado por el mencionado docente corresponde su asignación 
como Profesor en la asignatura Física 1. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 4/4/17, hace luear 
a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 5/4/17 aprueba por unanimidad el 
despacho de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO I°.- Rectificar en el Anexo I de la RESCD-EXA N° 041/2017. por la cual se 
aprobó las Actividades Académicas del Departamento de Física, Segundo Cuatrimestre/I 6 y 
tener por asignado el dictado de la asignatura Física 1 al lng. Diego Saravia en calidad de 
Profesor, en un todo de acuerdo a lo informado por el Departamento de Física. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Ing. Saravia, a la Dirección Administrativa de Alumnos, a los 
Departamentos Docentes y a todos los docentes de la Facultad, en un todo de acuerdo a lo 
establecido en la Res. C. D. N° 093/02. Cumplido, resérvese 

NMA 

/14— 
MARIA MITA MARTEAPENA 

ARIAACIOSCA Y DE atvalractóti 
ACUITAD DE CS. EXACTAS • litaa. 

 

 


	Page 1

